
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

(ΑΔΑ   ΩΞΦ6ΩΛΣ-ΧΨ0) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  

ΔΗΜΟΣ  ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

ΓΑΖΙ  11-9-2019 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ: 18373 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:  714 14  ΓΑΖΙ   

ΠΛΗΡ. :  Μ. Κρητσωτάκη 

ΤΗΛ:2813 400634      

Email:  kritsotaki@malevizi.gr   

 

 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Αντιδημάρχων ως τακτικά μέλη στην Οικονομική Επιτροπή και 

στην Επιτροπή Ποιότητας Ζωής.  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1938/2019 

 

Ο Δήμαρχος Μαλεβιζίου, έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 όπως συμπληρώθηκε με την   

παρ.3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α').  

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το 

άρθρο 2 του Ν. 4623/2019.  

3.  Την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ.90/59849/21.08.2019 : Διαδικασία Συγκρότησης και 

Εκλογής των μελών της Οικονομικής Επιτροπής και της Επιτροπής Ποιότητας 

Ζωής (ΑΔΑ:ΨΞ23465ΧΘ7) .  

4.  Την με αριθμό 1889/2019 Απόφαση Δημάρχου (αριθ.πρωτ:  17806/4 -9-2019), 

περί ορισμού  Αντιδημάρχων & μεταβίβαση αρμοδιοτήτων (ΑΔΑ:  9Α0ΠΩΛΣ-

ΡΝ1 )  

5.  Την 287/2019 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ:  ΩΛΚΗΩΛΣ-Ο4Μ) που 

αφορά την εκλογή μελών Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Μαλεβιζίου .  

6.  Την 288/2019 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΩΩΙΝΩΛΣ -ΞΔΗ) που 

αφορά την εκλογή μελών Επιτροπής Ποιότητας Ζωής Δήμου Μαλεβιζίου.  

 



Αποφασίζει:  

 

Α. Ορίζει ως τακτικά μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  για την πρώτη θητεία (1-

9-2019 έως 6-11-2021) της Δημοτικής Αρχής,  τους Αντιδημάρχους :  

1.  ΓΙΩΡΓΟ ΠΕΤΟΥΣΗ του Ζαχαρία, Αντιδήμαρχο Τεχ νικών Υπηρεσιών, 

Πολεοδομίας & Πολιτικής Προστασίας .  

2.  ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗ  του Ιωάννη, Αντιδήμαρχο  Πράσινης Ανάπτυξης, 

Καθαριότητας, Διαχείρισης Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης.  

 

Β. Ορίζει ως τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  για την πρώτη θητεία (1-9-

2019 έως 6-11-2021) της Δημοτικής Αρχής,  τους Αντιδημάρχους :  

1.  ΓΡΗΓΟΡΗ  ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ  του Αλέξανδρου, Αντιδήμαρχο  Οικονομικών & 

Διοικητικών Υπηρεσιών.  

2.  ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ του Ιωάννη, Αντιδήμαρχο Πράσινης Ανάπτυξης, 

Καθαριότητας, Διαχείρισης Απορριμμάτων και Ανακύκ λωσης.  

 

Η παρούσα θα δημοσιευτεί  σε μια τοπική εφημερίδα,  θα αναρτηθεί στην 

ιστοσελίδα του Δήμου Μαλεβιζίου ,  καθώς και στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».  

 

                                                       Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ    

 

         ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΠΟΚΕΑΣ              

 

ΠΡΟΣ: 

-   ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 

Εσωτερική Διανομή:  

-   ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 

- ΟΛΕΣ ΤΙΣ Δ/ΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ  

- ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ 

 


